



26.4.2002

Kauppa- ja teollisuusministeriö
Kuluttajavalituslautakunta

KULUTTAJAVALITUSLAUTAKUNNAN TILINTARKASTUSKERTOMUS VUODELTA 2001

Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa Kuluttajavalituslautakunnan tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2001 tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan sekä kauppa- ja teollisuusministeriölle että Kuluttajavalituslautakunnalle. Tarkastuksen on suorittanut tarkastajat Aila Suhonen ja Pasi Tervasmäki ja valvonut tarkastuspäällikkö Markku Heikkinen.

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukaisesti ja se on kohdistunut Kuluttajavalituslautakunnan tilinpäätökseen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja muuhun laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten noudattamiseen.

Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa.

TILINPÄÄTÖS JA LASKENTATOIMI

Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot, laskelmien tarkastelu ja kirjanpito

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perustana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi ovatko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot olennaisilta osiltaan oikein laaditut. Kirjanpidon tarkastusta on kohdennettu riskianalyysiin perustuen.

Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat talousarvion toteutumalaskelmasta, tuotto- ja kululaskelmasta sekä taseesta on tarkastuksessa todettu laadituiksi säännösten mukaisesti.

Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot on tarkastuksessa todettu esitetyiksi olennaisilta osiltaan talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla.

Tilinpäätösasiakirjassa on esitetty tilinpäätöslaskelmien tarkastelu talousarvioasetuksen mukaisesti.

Kirjanpidon tarkastuksen perusteella arvioituna voidaan kirjanpitoa pitää asianmukaisesti järjestettynä ja hoidettuna.

Tuloksellisuuden kuvaus, maksullisen toiminnan kannattavuustiedot ja näiden perustana oleva laskentatoimi

Tuloksellisuuden kuvauksen suorite- ja kustannustietoja ja esittämistapaa ja edellä mainittujen tietojen perustana olevaa laskentatoimintaa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden kuvaus olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. Kuluttajavalituslautakunnalla ei ole maksullista toimintaa.

Tuloksellisuuden kuvauksessa esitetyt suorite- ja kustannustiedot ovat luotettavat. Periaatteessa kustannuskehitys tulisi esittää tehtävittäin. Tiliviraston koko ja toiminnan sisältö huomioon ottaen tietoja voidaan kuitenkin pitää riittävinä.

Tuloksellisuuden kuvauksen vaikuttavuustietojen osalta on tarkastettu asiakasvaikuttavuutena esitettyjen käsittelyaikatietojen luotettavuutta ja arvioitu vaikuttavuustietojen riittävyttä kokonaisuutena.

Esitetyt käsittelyaikatietoja voidaan pitää riittävinä ja luotettavina. Esitetyt vaikuttavuustietoja ei voi pitää muutoin riittävinä, koska tuloksellisuuden kuvauksesta ei ilmene, miten tulostavoitteeksi asetettu lautakunnan antamien suositusten noudattamisaste toimintavuonna kehittyi. Ministeriön asettamaan tavoitteeseen sisältyy Kuluttajavalituslautakunnalle velvoite seurata asiaa.

Tuloksellisuuden kuvauksen perustana olevaa laskentatoimintaa voidaan pitää asianmukaisesti järjestettynä ja hoidettuna. Laskentatoimen järjestelyjä kustannustietojen kattavuuden suhteen tulee kuitenkin täydentää, koska se ei nyt sisällä pääomakustannuksia, talousarviosta maksettavia taloushallinnon kuluja ja harjoittelijoiden kuluja.

SISÄINEN VALVONTA

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu laskentatoimen ja tilinpäätöksen tarkastuksen yhteydessä.

Tarkastuksen perusteella ei ole olennaista huomautettavaa.

Taloussääntö tulee saattaa vastaamaan talousarvioasetuksen muutosta ja Valtiokonttorin määräystä 20/03/2001 Taloussääntöjen uudistamisesta.

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN SÄÄNNÖSTEN NOUDATTAMINEN

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu.

Tarkastusneuvos, JHTT

Erkki Mäki-Ranta

Tarkastaja

Pasi Tervasmäki

TIEDOKSI

Valtiontilintarkastajat
Valtiovarainministeriö
Kauppa- ja teollisuusministeriön kansliapäällikkö
Kuluttajavalituslautakunnan puheenjohtaja
Valtiokonttori